
UCHWAŁA NR L/87/2021 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie przejęcia przez Gminę Ostrowiec Świętokrzyski zadania własnego 
Powiatu Ostrowieckiego pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 0660T ul. 

Iłżeckiej od skrzyżowania z ul. Prusa do skrzyżowania z ul. Łąkową w zakresie 
zmiany parametrów technicznych istniejącego chodnika” oraz udzielenia 

pomocy finansowej Powiatowi Ostrowieckiemu na jego realizację 

Na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 10 ust.2 i art. 18 ust.2 pkt 11 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 3 i 5, art. 220 ust 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych  (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), Rada Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Ostrowiec Świętokrzyski przejmuje od Powiatu Ostrowieckiego 
zadanie „Przebudowa drogi powiatowej nr 0660T ul. Iłżeckiej od skrzyżowania 
z ul. Prusa do skrzyżowania z ul. Łąkową w zakresie zmiany parametrów 
technicznych istniejącego chodnika”. 

2. Gmina Ostrowiec Świętokrzyski udziela Powiatowi Ostrowieckiemu z budżetu 
Gminy na 2021 r. pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości 
290 000,00 zł, (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) 
z przeznaczeniem na zadanie, o którym mowa w ust. 1. 

§ 2. Przejęcie zadania, o którym mowa w §1, nastąpi na mocy porozumienia 
zawartego pomiędzy Gminą Ostrowiec Świętokrzyski a Powiatem Ostrowieckim, 
regulującym szczegółowe warunki realizacji zadania oraz zasady udzielenia dotacji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego. 



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Irena Renduda - Dudek 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


